
1 

 

Dz-02.0021.1.28.2021 

 

Uchwała Nr Z/160/2021 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 25 czerwca 2021 roku  

 

 

w sprawie wprowadzenia strefy zamieszkania na ul. Odona Bujwida w Krakowie 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464, ze zm.) oraz Uchwały Nr II/7/2019 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki opiniuje pozytywnie projekt wprowadzenia strefy 

zamieszkania na ul. Odona Bujwida w związku z pismem Wydziału Miejskiego Inżyniera 

Ruchu UMK znak: IR-02.7223.648.2021 z dnia 26.05.2021 roku. Dodatkowo 

rekomendujemy rozważenie wprowadzenia strefy zamieszkania na pozostałych okolicznych 

ulicach, które służą głównie mieszkańcom jako dojazd do domu oraz miejsca parkingowe,  

nie pełniąc jednocześnie funkcji tranzytowej. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki rekomenduje wprowadzenie strefy zamieszkania ze względu 

na prośby okolicznych mieszkańców. Dodatkowo wnioskujemy o rozszerzenie jej obszaru na 

cały kwartał ulic: Bujwida, Kołłątaja, Sołtyka, Świętego Łazarza, Dwernickiego, Blich  

i Grzegórzecką od nr 1 do 14. Cały ten teren ma charakter mieszkaniowy, nie ma tutaj 

zakładów pracy ani większych sklepów. Ze względu na zabytkowy charakter i bliskość 



2 

 

Starego Miasta odczuwalny jest brak miejsc parkingowych dla mieszkańców. Liczni turyści 

udający się do Rynku Głównego i na Kazimierz chętnie parkują w tej okolicy. Zwłaszcza, że 

znajduje się ona w strefie B12, a więc opłata parkingowa jest niższa, niż w podstrefach 

oznaczonych literą A. Także likwidacja nocnego parkowania przy ul. Świętego Łazarza, 

mimo starań mieszkańców o rozszerzenie możliwości postoju także w dzień, pozytywnej 

opinii Dzielnicowego z Komisariatu Policji II i wniosku rady dzielnicy II Grzegórzki 

znacznie uszczupliła pulę miejsc postojowych.  


